

 gestion comercial DETALLE REMATE JUEVES 3 DE JULIO 2025 LOTE 422 DECORACION E ILUMINACION				
DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
SET DE SERVICIO CUCHILLERIA 42 PIEZAS BARCELONA VITTA	1	UND	\$ 36.990	\$ 36.990
100 LUCES NAVIDEÑAS	2	UND	\$ 4.390	\$ 8.780
ACEITE PARA AROMATERAPIA	1	UND	\$ 2.990	\$ 2.990
ALGODON TORCIDO 3MM	2	UND	\$ 6.700	\$ 13.400
AROMATIZANTE DE AMBIENTE CASA VIVA 250ML VERBENA	1	UND	\$ 3.990	\$ 3.990
AROMATIZANTE DE TELAS 200ML LILAS Y ORQUIDEAS AVON	2	UND	\$ 4.990	\$ 9.980
AROMATIZANTE DE TELAS 200ML LILAS Y ORQUIDEAS AVON	1	UND	\$ 4.990	\$ 4.990
AROMATIZANTE PARA TELA 200ML JAZMINES Y FRESIAS AVON	1	UND	\$ 4.990	\$ 4.990
AROMATIZANTE PARA TELA 200ML JAZMINES Y FRESIAS AVON	1	UND	\$ 4.990	\$ 4.990
AROMATIZANTE TELAS BABY ESSENCE 200ML AVON	1	UND	\$ 4.990	\$ 4.990
AROMATIZANTE TELAS LILAS Y ORQUIDEAS 200ML AVON	1	UND	\$ 4.990	\$ 4.990
AROMATIZANTE TELAS LILAS Y ORQUIDEAS 200ML AVON	1	UND	\$ 4.990	\$ 4.990
AROMATIZANTE TELAS LILAS Y ORQUIDEAS 200ML AVON	1	UND	\$ 4.990	\$ 4.990
AROMATIZANTE TELAS MAGNOLIAS Y CAMELIAS 200ML AVON	1	UND	\$ 4.990	\$ 4.990
AROMATIZANTE TELAS MAGNOLIAS Y CAMELIAS 200ML AVON	1	UND	\$ 4.990	\$ 4.990
ARTE PEQUEÑO EFECTO PIEDRA H Y MHOME	1	UND	\$ 32.990	\$ 32.990
BAJADA DE CAMA PELUDA ALFOMBRA 1.6 M	1	UND	\$ 8.990	\$ 8.990
BOLSA DE ALMACENAMIENTO DE ZAPATOS COLGANTE DE 6 CAPAS COLOR ROSADO	1	UND	\$ 4.340	\$ 4.340
BOTELLA DE ACEITE DE VERDE BASE CUADRADA 1L	15	UND	\$ 1.000	\$ 15.000
BOWL 2LBELLA MARINEX	1	UND	\$ 3.990	\$ 3.990
BOWL CERAMICAEMBOSSED UMBRALE HOME	1	UND	\$ 7.790	\$ 7.790
BOWL CERAMICAEMBOSSED UMBRALE HOME	1	UND	\$ 7.790	\$ 7.790
CINTA TELA COLORES	50	UND	\$ 380	\$ 19.000
CINTAS LED COLORES CON CONTROL DE 5M TIRA DE LUCES	2	UND	\$ 3.890	\$ 7.780
COPA GRAN VINO CAV	5	UND	\$ 2.690	\$ 13.450
COPA GRAN VINO RIOJA CON LOGO CAV	5	UND	\$ 2.690	\$ 13.450
COPA GRAN VINO RIOJA CON LOGO CAV	5	UND	\$ 2.690	\$ 13.450
COPA VINO MOD. VINA CON LOGO CAV	3	UND	\$ 2.690	\$ 8.070
COPA X6 FAQIANG GLASS	3	UND	\$ 14.990	\$ 44.970
COPAS COCTEL CRISTAL 800ML	6	UND	\$ 1.990	\$ 11.940
COPAS CRISTAR COPA ROJA GRAN VINO 615CM	2	UND	\$ 1.330	\$ 2.660
COPITAS DE INCIENSO	5	UND	\$ 4.990	\$ 24.950
CORTINA ROLLER BLACKOUT GRIS PERSIANAS ROLLER DIA Y NOCHE	2	UND	\$ 16.990	\$ 33.980
DIFUSOR VERBENA 200 ML CANNONHOME	1	UND	\$ 12.990	\$ 12.990
DISPENSADOR DE TÉ CON DÍEÑO CABALLO	1	UND	\$ 6.990	\$ 6.990
FOCO EMBUTIDO PISO PORTA AMPOLLETA	1	UND	\$ 12.990	\$ 12.990
FOCO ESTACA LED SOLAR JARDIN MAXWELL IMPERMEABLE LUZ CALIDA	6	UND	\$ 24.990	\$ 149.940
FUNDA BOMBAS DE CALOR DUNNER POOL 14	1	UND	\$ 38.850	\$ 38.850
FUNDA CUBRE POLTRONAS DE TELA ELASTICADA CUADRILLE	2	UND	\$ 13.900	\$ 27.800
FUNDA ELASTICA CUBRE SILLON 3+1+1C	1	UND	\$ 32.000	\$ 32.000
FUNDA PARA SOFA KHAKI	1	UND	\$ 5.990	\$ 5.990
GUIRNALDA DE LUCES	2	UND	\$ 4.990	\$ 9.980
HUMIDIFICADOR DE GATITO	1	UND	\$ 11.990	\$ 11.990
JARRA CONDISEÑO CHINASIN TAPA	1	UND	\$ 6.500	\$ 6.500
JARRA DE TÉ +TAZAS DE CRISTAL VIDRIO CHEF CHOICE	1	UND	\$ 16.990	\$ 16.990
KIT DE EMERGENCIA LED	6	UND	\$ 3.405	\$ 20.430
LAMPARA DE PARED DE INTERACCIÓN SOLAR	1	UND	\$ 7.990	\$ 7.990
LAMPARA PROYECTOR EFECTO OCÉANO LAMPARA DE MESA	1	UND	\$ 17.990	\$ 17.990
LUCES HEXAGONALES RGB SN1150 NO USA PILAS SNAKE GAMER	2	UND	\$ 9.990	\$ 19.980
LUCES LED GUIRNALDA SOLAR 100 LEDS 10 METROS	2	UND	\$ 3.990	\$ 7.980
LUZ LED CON SENSOR AJUSTABLE ARMARIOS ESCALE GABINETES	1	UND	\$ 6.750	\$ 6.750
MANTA DE POLAR FLECE DE CASA BEIGE	1	UND	\$ 9.900	\$ 9.900
MANTA MAPUCHE MODELO VERDE	1	UND	\$ 29.990	\$ 29.990
MARCO DE CUADRO	1	UND	\$ 12.900	\$ 12.900
MARCO DE MADERA 15X20	1	UND	\$ 5.000	\$ 5.000
MEDALLON BORDE DORADO NIÑA	1	UND	\$ 2.990	\$ 2.990
MINI JOYERO DE PORCELANA FORMA CORAZÓN	1	UND	\$ 3.500	\$ 3.500
N04 HOME DIFFUSER	1	UND	\$ 23.500	\$ 23.500
NÚMEROS LED CUMPLEAÑOS FIESTAS NRO 1/ 22CM	2	UND	\$ 3.990	\$ 7.980
NÚMEROS LED CUMPLEAÑOS FIESTAS NRO 3 / 22CM	2	UND	\$ 3.990	\$ 7.980
NÚMEROS LED CUMPLEAÑOS FIESTASNR 2 / 22CM	2	UND	\$ 3.990	\$ 7.980
NÚMEROS LED CUMPLEAÑOS FIESTASNR 4 / 22CM	2	UND	\$ 3.990	\$ 7.980
ORGANIZADOR PLEGABLES 30 X 30 X9CM	1	UND	\$ 5.000	\$ 5.000
PACK 10 FRASCO CONSERVERO DE 1 LITRO 1000 ML CON TAPA 82MM	10	UND	\$ 11.390	\$ 113.900
PACK 10 PEGATINA DE PARED ADHESIVA MARMOL NEGRO LAMINA	1	UND	\$ 12.000	\$ 12.000
PAÑO DE VELADOR DE LANA	1	UND	\$ 15.990	\$ 15.990
PLATO DE TÉ CON DISEÑO	38	UND	\$ 1.850	\$ 70.300
PLATOS HONDOS GRIS	3	UND	\$ 3.500	\$ 10.500
POLYCOTTON TORCIDO 3MM MUSGO	2	UND	\$ 4.200	\$ 8.400
PORCELANA PLATO CHICO DE TÉ CON DÍEÑO	4	UND	\$ 1.500	\$ 6.000
PORTA VELA QUEMADOR AROMATIZADOR MAS PLATO DE LOZA	1	UND	\$ 8.000	\$ 8.000
PROYECTOR DE LUZ LED NAVIDEÑO INTERACTIVO	1	UND	\$ 6.640	\$ 6.640
REFILL HOME DIFFUSER	1	UND	\$ 38.500	\$ 38.500
RELOJ PARED 30 CM NEGRO	1	UND	\$ 4.990	\$ 4.990
REMOVEDOR DE PELUSA DOBLE CARA	1	UND	\$ 9.990	\$ 9.990
SET DE 4 COPAS VINO TINTO	1	UND	\$ 12.750	\$ 12.750

SET FRASCOS CONTENEDORES METAL NEGRO TAPA BAMBÚ	1	UND	\$ 4.500	\$ 4.500
SHOP CERVECERO 550CC IRLANDA	2	UND	\$ 1.490	\$ 2.980
TAZA CERAMICA FLORES	2	UND	\$ 3.890	\$ 7.780
TAZA DE CERÁMICA DE 200ML MAS PLATO DECORATIVO DE NUBE	1	UND	\$ 20.000	\$ 20.000
TAZA LOZA CON DISEÑO	1	UND	\$ 2.000	\$ 2.000
TETERA ALUMINIO DECORATIVA	1	UND	\$ 2.890	\$ 2.890
TETERA PORCELANA CHINA DISEÑO CON TAPA	1	UND	\$ 9.990	\$ 9.990
VASO ALTO LISO 325 CC SIDE	11	UND	\$ 780	\$ 8.580
VASO CERVECERO	1	UND	\$ 3.000	\$ 3.000
VASOS ALTOS 450CC MANHATAN	3	UND	\$ 910	\$ 2.730
VASOS CARVEZA550ML 4 UNIDADES	12	UND	\$ 5.400	\$ 64.800
VASOS WHISKYALTO 44,	2	UND	\$ 5.560	\$ 11.120
VELA WHITE JASMINE AVON	1	UND	\$ 5.990	\$ 5.990
VILLA NAVIDEÑA COMPLETA DE MADERA	1	UND	\$ 12.990	\$ 12.990
ZAPATO DE PORCELANA CON DISEÑO MINIATURA	1	UND	\$ 12.500	\$ 12.500
			TOTAL COMERCIAL	\$ 1.424.270

MINIMO REMATE LOTE 422 REMATE 3 DE JULIO \$120.000 + IVA